
tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr 

adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 

 
Broj: HZN-10-2/2021-IBO-24 
Zagreb, 13. svibnja 2021. 
 
 
 Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 25/13 i 85/15) i 
 članka 38. Statuta Hrvatskog zavoda za norme ravnatelj Hrvatskog zavoda za norme donosi 
 
 

PLAN 
SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2021. GODINU 

 
 

I. 
 
Donosi se Plan savjetovanja s javnošću za 2021. godinu (u daljnjem tekstu: Plan savjetovanja) Hrvatskog zavoda za 

norme. 

II. 
Nazivi akata za koje se provodi savjetovanje, nositelji izrade akata, očekivano vrijeme donošenja akata i provedbe 

savjetovanja, kao i drugi predviđeni načini provedbe savjetovanja nalaze se u tablici koja je sastavni dio ovog Plana 

savjetovanja. 

III. 
Za provedbu savjetovanja s javnošću odgovoran je službenik za informiranje Hrvatskog zavoda za norme u suradnji s 

ustrojstvenim jedinicama i tijelima Hrvatskog zavoda za norme sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup 

informacijama („Narodne novine“ broj 25/13 i 85/15), a na temelju ovog Plana savjetovanja. 

IV. 
Ovaj Plan savjetovanja stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnoj stranici HZN-a. 

 

           Ravnatelj 
           Igor Božičević, v. r.  

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/


HRVATSKI ZAVOD ZA NORME 

Plan savjetovanja s javnošću za 2021. godinu 

Redni 
broj 

Naziv akta ili dokumenta  
Nositelj izrade 

nacrta prijedloga 
akta 

Očekivano vrijeme 
donošenja akta 

Okvirno vrijeme 
provedbe 

savjetovanja 

Ostali predviđeni način 
provedbe savjetovanja / 

očekivano vrijeme 
Donositelj akta  

1. UPN 1, Unutrašnja pravila za normizaciju – 1. dio: 
Normizacija općenito, ciljevi i osnovna načela 

Tehnička uprava 
Hrvatskog zavoda 

za norme 

III. tromjesečje 
2021. godine 

II. tromjesečje 
2021. godine 

putem mrežne stranice / 
30 dana 

Upravno vijeće  
Hrvatskog zavoda 

za norme 

 


